Приложение 2

Директору Narva 6. Kool

______________________

дата заявления
от ________________________________________________
проживающего по адресу ____________________________
телефон ___________________________________________

Согласие родителя на участие в учебной экскурсии или походе его ребенка

Прошу включить моего сына/дочь, ученика ____ класса в состав участников экскурсии/учебного похода, которая/ый состоится  ___.___.201__ года в город ______________________.

Прошу разрешить моему сыну/дочери __________________________________________

использовать свободное время по своему усмотрению, т.к. он /она уже достаточно взрослый/ая.

Полностью несу ответственность за корректность поведения в свободное время моего сына/дочери.

_____________________________

Подпись родителя

______________________________________________________________
Имя, фамилия учителя, ответственного за мероприятие и его подпись
Lisa 2

Narva 6. Kooli direktor

Lapsevanema nõusolek lapse osavõtuks õppeekskursioonist või õppekäigust

Palun lülitada minu poeg/tütar õppeekskursiooni/õppekäigu nimekirja,
mis toimub ....................2010 aastal  (kuhu?)............................................

Palun lubada minu pojal/tütrel................................................................... kasutada vaba aega oma äranägemise järgi, kuna ta on juba küllalt täiskasvanud.

Kannan täielikku vastutust oma poja/tütre käitumise eest vabal ajal.

Lapsevanema nimi ja allkiri

Aadress............................................................................

Telefon..................................

Ürituse eest vastutava õpetaja nimi ja allkiri

Avalduse kuupäev